BỘ NỘI VỤ                                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Số: 04/2007/QĐ-BNV                                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                              Hà Nội , ngày 04 tháng 4 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Kỷ niệm chương và Quy chế xét tặng Kỷ niệm chương "Vì sự nghiệp
Văn thư, Lưu trữ"

BỘ TRƯỞNG BỘ NỘI VỤ
Căn cứ Nghị định số 45/2003/NĐ-CP ngày 09 tháng 5 năm 2003 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nội vụ;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005;

Căn cứ Nghị định số 121/2005/NĐ-CP ngày 30 tháng 9 năm 2005 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Văn thư và Lưu trữ nhà nước,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Văn thư, Lưu trữ” để ghi nhận công lao của các cá nhân đã có nhiều đóng góp cho sự nghiệp Văn thư, Lưu trư.

Điều 2. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Văn thư, Lưu trữ”.

Điều 3. Quyết định này có hhiệu lực thi hành sau 15 ngày kể từ ngày đăng công báo và thay thế Quyết định số 05/QĐ-LTNN ngày 19 tháng 01 năm 2001 của Cục trưởng Cục Lưu trữ nhà nước về việc ban hành Quy chế xét tặng Huy chương “Vì sự nghiệp Lưu trữ Việt Nam”.

Điều 4. Chánh Văn phòng Bộ, Cục trưởng Cục Văn thư và Lưu trữ nhà nước, Thủ trưởng các đơn vị, tổ chức thuộc Bộ và Thủ trưởng các đơn vị làm công tác văn thư, lưu trữ các Bộ, ngành Trung ương và các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                                                                                          BỘ TRƯỞNG

Nơi nhận:                                                                                                               (Đã ký)
- Như  Điều 4;
- Ban TĐKTTW;
- Lưu: VT, TĐKT.                                                                                             Đỗ Quang Trung

Tệp đính kèm:

· Quy chế xét tặng Kỷ niệm chương "Vì sự nghiệp Văn thư, Lưu trữ" (Ban hành kèm theo Quyết định số : 04/2007/QĐ-BNV ngày 04 tháng 4 năm 2007 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ) - Cỡ 157.5 kB